
 
8. melléklet a 1/2018. (II.15) önkormányzati rendelethez 

 
 

Nagykörű Községi Önkormányzat  bevételei és kiadásai 
 
 
 

Ft-ban 

Sor-
szám 

Megnevezés 
2018. évi 

előirányzat 

2019. évi 
várható 

előirányzat 

2020. évi 
várható 

előirányzat 

  BEVÉTELEK    

  Saját bevételek    

1. Intézményi tevékenységek bevételei 3 114 627 3 114 627 3 114 627 

2. Helyi adók 33 600 000 33 600 000 33 600 000 

3. Bérleti díjak 36 292 178 27 792 178 27 792 178 

4. Szolgáltatási bevételek 4 269 390 4 269 390 4 269 390 

5. Kiszámlázott általános forgalmi adó 2 369 768 2 369 768 2 369 768 

6. Felhalmozási bevételek 4 400 000 4 400 000 4 400 000 

  Saját bevételek összesen (1-6) 84 045 963 75 545 963 75 545 963 

     

7. Működési célra átvett pénzeszközök 79 680 000 79 680 000 79 680 000 

8. Egészségbiztosítási Alap támogatása 5 136 000 5 136 000 5 136 000 

9. Felhalmozási célra átvett pénzeszközök 
0 
 

0 
 

0 
 

  
Átvett pénzeszközök és visszatérülések 
összesen (7-9) 

84 816 000 84 816 000 84 816 000 

     

10. Normatív állami hozzájárulás 
102 667 

246 
102 667 

246 
102 667 246 

11. Előző évi elszámolások bevétele  0 0 0 

12. Fejlesztési célú támogatás 11 323 610   

  
A költségvetési törvényben jóváhagyott állami 
hozzájárulás, támogatás (10-12) 

113 990 
856 

102 667 
246 

102 667 246 

     

13. Központosított előirányzatokból várható támogatás 0 0 0 

  Évközben várható többlettámogatás (13) 0 0 0 

18. Működési célú rövid lejáratú likviditási hitel  28 000 000 28 000 000 28 000 000 

19. Fejlesztési célú hitel    

     

  Hitel, kötvény együtt (18-21) 28 000 000 28 000 000 28 000 000 

     

22. Előző évi pénzmaradvány 
493 815 

686 
10 000 000 10 000 000 

     

  Bevételek mindösszesen (1-22) 
804 668 

505 
301 029 

209 
301 029 209 

 
 

 
            
 
 



 
 
 
 

Ft-ban 

Sor-
szám 

Megnevezés 
2018. évi 

előirányzat 

2019. évi 
várható 

előirányzat 

2020. évi 
várható 

előirányzat 

  KIADÁSOK    

1. 
Önállóan gazdálkodó intézmények  működési 
kiadása  

66 885 488 66 885 488 66 885 488 

2. Az önkormányzat igazgatási kiadása 121 451 799 120 951 799 120 951 799 

3. 
Az önkormányzat költségvetésében szereplő  
működési kiadások  

138 392 003 113 191 922 113 191 922 

     

  Működési kiadások (1-3) 326 729 290 301 029 209 301 029 209 

4. Intézmények felhalmozási kiadásai 0 0 0 

5. Felújítási kiadások (önkormányzat) 90 916 510   

6. Fejlesztési kiadások (önkormányzat) 377 022 705   

7. Általános tartalék 10 000 000   

8. Céltartalék    

9. Államháztartási tartalék  
 

 
 

 
 

    

 
Kiadások összesen ( 1-9 ) 804 668 505 

301 029 209 301 029 209 

   

 


